

Wykonawcy

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: „Rozbudowa drogi gminnej nr 114902R ul. Mostowa wraz z rozbiórką i budową mostu przez rzekę Wisłok w miejscowości Krościenko Wyżne”

Ogłoszenie BZP nr 2021/BZP 00296004/01 z dnia 2021-12-02

**Identyfikator postępowania w portalu e-Zamówienia:
ocds-148610-41b6ccd0-5354-11ec-8c2d-66c2f1230e9c**

**Identyfikator postępowania na miniportal Urzędu Zamówień Publicznych:
6902bd45-872d-4e1c-a5ab-e59c0ca9b895**

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), wpłynęły zapytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści SWZ.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytanie jak poniżej:

Pytanie 1.

Na rys. nr 3 (branża mostowa) w przekroju są opisane bariery ochronne H2W3B o wys. 1,2 m, w widoku są bariery H2W2B o wys. 1,2 m, a przedmiar branży mostowej opisuje zamontowanie barier H2W2 o wys. 1,5 m. Prosimy o uściślenie, jaki rodzaj barier ochronnych ma zostać zamontowany przy obiekcie mostowym?

Odpowiedź:

Na obiekcie mostowym należy zastosować bariery ochronne o minimalnych parametrach H2W2B, minimalnej wysokości 1,2 m. (w załączeniu przedmiar z poprawionym opisem pozycji przedmiarowej). Dodatkowo bariery powinny posiadać ugięcie dynamiczne $\leq 0,6$ m.

Pytanie 2.

Prosimy o określenie kategorii korozyjności oraz oznaczenia okresu trwałości dla konstrukcji stalowej obiektu mostowego wg PN-EN ISO 12944-5.

Odpowiedź:

Trwałość kompletnego zabezpieczenia antykorozyjnego powinna wynosić minimum 15 lat, zatem należy przyjąć trwałość zgodnie z PN-EN ISO 12944-5 jako wysoką „H”. Kategorię korozyjności należy przyjąć minimalnie jako C3.

Pytanie 3.

Prosimy o potwierdzenie konieczności wbudowania urządzenia wagowego przy placu budowy zgodnie z pkt. 7.4 ST D-M-00.00.00. "Wymagania ogólne".

Odpowiedź:

Jest to zapis ogólny. Zamawiający nie wymaga instalowania urządzeń wagowych na placu budowy w ramach przedmiotowej inwestycji.

Pytanie 4.

Prosimy o określenie, czy Zamawiający przewiduje nasadzenia kompensacyjne?

Odpowiedź:

W ramach inwestycji nie planuje się wykonania nasadzeń kompensacyjnych.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający może udostępnić projekt nasadzeń i zieleni?

Odpowiedź:

W ramach inwestycji nie planuje się wykonania nasadzeń kompensacyjnych. Zamawiający nie dysponuje takim projektem.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuszcza optymalizację sposobu posadowienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obiekt mostowy należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuszcza optymalizację konstrukcji ustroju nośnego mostu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obiekt mostowy należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Projekt techniczny branży mostowej w pkt. 2.6. dopuszcza możliwość zmian w zakresie zastosowania innej technologii montażu konstrukcji ustroju nośnego i betonowania płyty pomostu po uzyskaniu akceptacji Projektanta.

Pytanie 8.

Prosimy o potwierdzenie, że oś odwodnienia w przęśle mostu znajduje się przy krawędzi krawężnika kamiennego i nie ma potrzeby wykonywania przeciwwspadku na obiekcie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obiekt mostowy należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 9.

Przedmiar prac antykorozyjnych konstrukcji ustroju nośnego zakłada wykonanie zabezpieczenia na powierzchni 487 m². Rzeczywisty przedmiar obliczony na podstawie dostarczonej dokumentacji jest co najmniej trzykrotnie większy i wynosi ok. 1524 m². Czy wykonawca ma ująć w wycenie faktyczną powierzchnię zabezpieczenia antykorozyjnego?

Odpowiedź:

W przedmiarze należy uwzględnić ilość zabezpieczenia antykorozyjnego wynoszącą 740m². (w załączeniu przedmiar z poprawioną pozycją przedmiarową).

Sprawę prowadzi:
Mariusz Lorens
tel. 13 43 151 90 wew. 16

WÓJT
mgr Mateusz Liput